
SOCIETE GENERALE
Equipment Finance KS

SMLOUVA O FINANČNíM LEASINGU Č. 11011010/18

uzavřená v návaznosti na rámcovou smlouvu o finančním leasingu č. 2100360/17 ze dne 12.12.2017 jako smlouva
nepojmenovaná v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") mezi níže identifikovanou leasingovou společností jako
pronajímatelem a leasingovým uživatelem jako nájemcem (dále jen "smlouva")

Identifikace pronajímatele: Identifikace nájemce:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o.

náměstí Junkových 2772/1 Na Spořilově 1371
155 00 Praha 5 256 01 Benešov

Bankovní spojení: 0162710187/0100 Bankovni spojení:
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33
Měna: CZK

IČ: 61061344 IČ: 47543655
DIČ: CZ61061344 DIČ: CZ47543655

Zápís v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 26411
- dále jen pronajímatel - - dále jen nájemce -

Bližší úprava podmínek leasingu a další práva a povinnosti stran jsou upraveny v rámcové smlouvě o finančním
leasingu č. 2100360/17 ze dne 12.12.2017 (dále jen "rámcová smlouva o finančním leasingu"). Tato smlouva
o finančním leasingu je uzavírána na základě rámcové smlouvy o finančním leasingu.

Rámcová smlouva o finančním leasingu je všem zúčastněným známá, a je včetně veškerých příloh a dodatků pro
smluvní strany závazná.

SPLÁTKY A OSTATNí PARAMETRY SMLOUVY:

Doba trvání leasingu I I Počet leasingových splátek I I Splátkové obdobi:
(v měsicích): 60 (bez MLS): 60 měsíční

Mimořádná leasingová splátka (MLS) Způsob financování:

Leasingové splátky (LS) Fixní financování (na dobu 5 let)

Prodejní cena pro případ využití opce
(dále jen "prodejní cena" nebo "PC-opce")

Předběžná výše V% Základ daně DPH Celkem
leasingových Počet

z PC vCZK vCZK s DPH Splatnost
selátek" vCZK

MLS 1 30,0000 1 154700,00 242487,00 1 397187,00 dle kalendáře

LS 60 1,2573 52147,78 10951,03 63098,81 dle kalendáře

PC - opce 1 0,0260 1 000,00 210,00 1 210,00 dle samostatného
dokladu

Poplatek za zpracování smlouvy bez DPH 0,00

* Přesná výše leasingových splátek a jejich splatnost bude stanovena v souladu s článkem 4 rámcové smlouvy
o finančním leasingu v konečném splátkovém kalendáři, který se stane nedílnou součástí této smlouvy. Nedílnou
součástí této smlouvy je od okamžiku jeho vyhotovení také přejimací protokol pronajímatele.

1111111111111111111111111111111111111
FCZ010015B

1/2



Pronajímatel:

SG Equipment Finance Czech Republic Jr.o. Technické služby Benešov,s r.o.

- ILIL-' ~~~H_J7··--·----+_--------~--~~/7tt=_----------~~=

Nájemce:

PŘEDMĚT FINANCOVÁNí

Pojištění dle článku 6 odst. 6.1 rámcové smlouvy o finančním leasingu pronajímatel
{povLrlrl~~!1.~gr1n$pc::>jišt~rlD~J~9rl~Y~:m_.m__ .. .m_ .. mm_.m____mm..
Pojištění dle článku 6 odst. 6.2 rámcové smlouvy o finančním leasingu
(škodní pojištění) sjednává: pronajímatel

Renault C380 P6x2 E6 vč. nošiče kontejnerů a hydraulického jeřábu COPMA

Předběžná pořizovací cena bez DPH (dále také jen "PC"):
(v souladu s článkem 4 odst. 4.2 rámcové smlouvy o finančním leasingu)
Odpisová skupina: 2 DPH:
Výrobní číslo: VF621M160JB000112, 1708188514 Rok výroby: 2017
Výrobce: Renault, Fornal trading Stav:

3 849 000,00 CZK

808290,00 CZK

nový

DODAVATEL:

HYDROCONT CZ, s.r.o.

Opolany 174
289 07 Opolany

IČ: 49822012 DIČ: CZ49822012
Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 31312

(dále jen "dodavatel")

Změny této smlouvy vyžadují písemnou formu.

Nájemce může návrh této smlouvy přijmout pouze ve znění navrhovaném pronajímatelem s vyloučením možného
přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Nájemce prohlašuje, že při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a
právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a že neočekává ani nepožaduje od pronajímatele žádné
další informace v této věci.

Všechny spory vznikající z této smlouvy o finančním leasingu a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle
jeho řádu třemi rozhodci.

~--------------~~~~~--------------~--------------~~~~~~--------------~
Praha, 19.03.2018

Místo, datum
Benešov, 19.03.2018

Místo, datum

,---------------------------------------,--------------------------------------,

rE(

25é

I

Smlouva Č. 11011010/18 2/2


